New Products 新产品
3-WAY JAW CHUCK CKW-HP1 SERIES
三爪卡盘
CKW-HP1 Series
CC-1581C
改变“夹持”，制造业随之变革
开关更换方便
只需滑动压板，即可更换安装

2
CKW-A-HP1 Series
型号表示方法
CKW HP1A 16 D N
不带开关（内置开关用磁环）
带开关（内置开关用磁环）
F 	开关数
〈型号表示例〉
CKW-A16DN-F2H-D-HP1
机种：三爪卡盘
A 橡胶盖 :不带橡胶盖
B 缸径 : φ16
C 动作方式 :双作用
D 高精度定位孔 :无
E 开关型号 :无触点F2H、导线长度1m
F 开关数 : 带2个
开关单体型号表示方法
开关型号
（上述 E项）
SW F2H※
D 	高精度定位孔
E 	开关型号
C 	动作方式
HP1A 16 D NCKW F2H D
B 	缸径
A 	橡胶盖
符号 内　　容
A  橡胶盖
A 不带橡胶盖
B  缸径（mm）
16 φ16
20 φ20
25 φ25
32 φ32
40 φ40
C  动作方式
D 双作用
D  高精度定位孔
N 无
A 有
E  开关型号
直线导线 L形导线 触点 电压 显示 导线AC DC
ー F2S※
无
触
点
●
单色显示式
2线
ー F3S※ ● 3 线
F2H※ F2V※ ● 2 线
F3H※ F3V※ ● 3 线
F3PH※ F3PV※ ● 3 线
※ 导线长度
无符号 1m （标准）
3 3m （选择项）
F  开关数
R 开侧带 1个
H 闭侧带 1个
D 带 2个
3
内部结构及部件一览表
● CKW-A16〜40-HP1
编号 部件名称 材质 备注 编号 部件名称 材质 备注
1 卡爪 钢 11 内六角螺栓 不锈钢
2 本体 铝合金 硬质阳极氧化 12 气缸密封圈 丁腈橡胶
3 活塞1 钢 13 C形挡圈 不锈钢
4 活塞2 铝合金 钝化处理 14 内六角螺栓 不锈钢
5 活塞3 铝合金 钝化处理 15 罩盖 不锈钢
6 底板 铝合金 钝化处理 16 连接块 铝合金 硬质阳极氧化
7 活塞杆密封件 丁腈橡胶 17 十字圆头小螺钉 不锈钢
8 活塞垫圈 丁腈橡胶 18 平行销 不锈钢
9 活塞密封件 丁腈橡胶 19 压板 不锈钢
10 磁环 ー 20 盘头小螺钉 不锈钢
部件一览表
缸径 组件型号 易损件编号
φ16 CKW-16K-HP1
7 8 9 12
φ20 CKW-20K-HP1
φ25 CKW-25K-HP1
φ32 CKW-32K-HP1
φ40 CKW-40K-HP1
易损件一览表
CKW-A-HP1 Series
内部结构及部件一览表
1

12
CKW-G-HP1·CKW-F-HP1 Series
型号表示方法
CKW HP1G 16 D N
不带开关（内置开关用磁环）
带开关（内置开关用磁环）
F 	开关数
〈型号表示例〉
CKW-G20DA-F2H3-R-HP1
机种：带橡胶盖3爪卡盘
A 橡胶盖 :氯丁橡胶
B 缸径 : φ20
C 动作方式 :双作用
D 高精度定位孔 :有
E 开关型号 :无触点F2H、导线长度3m
F 开关数 : 开侧带1个
开关单体型号表示方法
开关型号
（上述 E 项）
SW F2H※
E 	开关型号
C 	动作方式
D 	高精度定位孔
B 	缸径
A 	橡胶盖
HP1G 16 D NCKW F2H D
符号 内　　容
A  橡胶盖
G 氯丁橡胶
F 氟橡胶
B  缸径（ｍ ｍ）
16 φ16
20 φ20
25 φ25
32 φ32
40 φ40
C  动作方式
D 双作用
D  高精度定位孔
N 无
A 有
E  开关型号
直线导线 L形导线 触点 电压 显示 导线AC DC
ー F2S※
无
触
点
●
单色显示式
2线
ー F3S※ ● 3线
F2H※ F2V※ ● 2线
F3H※ F3V※ ● 3线
F3PH※ F3PV※ ● 3线
※ 导线长度
无符号 1m （标准）
3 3m （选择项）
F  开关数
R 开侧带１个
H 闭侧带１个
D 带２个
13
内部结构及部件一览表
● CKW-G16〜40-HP1,CKW-F16〜40-HP1
编号 部件名称 材质 备注 编号 部件名称 材质 备注
1 卡爪 钢 12 气缸密封圈 丁腈橡胶
2 本体 铝合金 硬质阳极氧化 13 C形挡圈 不锈钢
3 活塞1 钢 14 内六角螺栓 不锈钢
4 活塞2 铝合金 钝化处理 15 罩盖 不锈钢
5 活塞3 铝合金 钝化处理 16 连接块 铝合金 硬质阳极氧化
6 底板 铝合金 钝化处理 17 十字圆头小螺钉 不锈钢
7 活塞杆密封件 丁腈橡胶 18 平行销 不锈钢
8 活塞垫圈 丁腈橡胶 19 压板 不锈钢
9 活塞密封件 丁腈橡胶 20 盘头小螺钉 不锈钢
10 磁环 ー
21 橡胶盖 CKW-G ：氯丁橡胶
CKW-F ：氟橡胶11 内六角螺栓 不锈钢
部件一览表
CKW-G-HP1·CKW-F-HP1 Series
内部结构及部件一览表
缸径 组件型号 易损件编号
φ16 CKW-16K-HP1
7 8 9 12
φ20 CKW-20K-HP1
φ25 CKW-25K-HP1
φ32 CKW-32K-HP1
φ40 CKW-40K-HP1
易损件一览表
缸径 组件型号 易损件编号 备注
φ16 CKW-G16K
21 材质：氯丁橡胶
φ20 CKW-G20K
φ25 CKW-G25K
φ32 CKW-G32K
φ40 CKW-G40K
缸径 组件型号 易损件编号 备注
φ16 CKW-F16K
21 材质：氟橡胶
φ20 CKW-F20K
φ25 CKW-F25K
φ32 CKW-F32K
φ40 CKW-F40K
1
15
16
17